UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v rà soát các trường hợp

người bệnh có dịch tễ liên quan

đến Covid-19 xuất viện

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Sở Y tế TP. Đà Nẵng tại Công văn số 2860/SYT-NVY

ngày 04/8/2020 về việc rà soát các trường hợp người bệnh xuất viện tại Bệnh

viện 199 Bộ Công An sau khi được chuyển từ Bệnh viện Đà Nẵng; Sở Y tế yêu

cầu:

Các đơn vị căn cứ Danh sách đính kèm Công văn trên thực hiện việc

theo dõi, giám sát chặt chẽ các bệnh nhân này tại địa phương theo quy định và

lưu ý phân luồng khi đến khám chữa bệnh tại các cơ sở khám chữa bệnh, phát

hiện sớm các trường hợp nghi ngờ Covid-19 để thực hiện các nhiệm vụ phòng,

chống dịch kịp thời.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VPS (đăng trên Website)

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-08-06T17:39:28+0700

		2020-08-06T17:39:28+0700

		2020-08-06T17:39:28+0700